



Dział Zamówień Publicznych
SPS – V. 262.71.2019

Grodzisk Mazowiecki 22.11.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch (2 szt.) fabrycznie nowych pojazdów do transportu pacjentów z niepełnosprawnościami dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/55/U/2019).

Niniejszym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 2019-11-21 oraz udziela na nie odpowiedzi.

Treść zapytania jest następująca:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści samochód osobowy 9 osobowy kombi ze świadectwem homologacji (nie przeróbka z vana) oraz badanie stacji diagnostycznej potwierdzające, że po adaptacji samochód przystosowany jest do przewozu osób niepełnosprawnych) zgodnie z wymogami przepisów ustawy prawo ruchu drogowym. Ponadto wykonawca dodatkowo przedstawi na wykonane prace oświadczenie oraz aktualny certyfikat ISO obejmujący zakres zabudowy i modyfikacji pojazdu dla osób niepełnosprawnych.

Odpowiedź nr 1.

Pozostają zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści system grzybkowy do mocowania wózków w pojeździe. System bardziej funkcjonalny od standardowych szyn?

Odpowiedź nr 2.

Tak.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o dł. całkowitej 5.981 mm?

Odpowiedź nr 3.

Tak.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu 3 foteli pojedynczych w ostatnim rzędzie w przypadku kotwiczenia wózków w pojeździe w którym długość za ostatnim rzędem pozwala na swobodne kotwiczenie wózka inwalidzkiego.

Odpowiedź nr 4.

Tak ale przy zachowaniu możliwości kotwiczenia dwóch wózków i przewozu 5 osób + kierowca jednocześnie.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z ogrzewaną przednią szybą elektrycznie, automatycznym włączaniem świateł mijania, reflektorami przednimi – halogenowymi ze srebrnym tłem i ze statycznymi światłami doświetlającymi zakręty.

Odpowiedź nr 5.

Tak.

Pytanie nr 6.

Zamawiający w SIWZ w pkt. XI. ppkt. 3 zapisał warunek zawarcia w cenie m.in. kosztów przeglądów serwisowych i gwarancyjnych obejmujących podzespoły mechaniczne, powłokę lakierniczą i wyposażenie samochodów. W związku z tym, iż ani w Opisie Przedmiotu Zamówienia, jak również we wzorze Umowy nie ma wzmianki o zapewnieniu po stronie Wykonawcy bezpłatnego serwisu w okresie gwarancji proszę o wyjaśnienie czy jest to pomyłka, czy faktycznie wymagają Państwo zapewnienia bezpłatnych serwisów w okresie trwania gwarancji?

Jednocześnie, jeżeli jest to wymóg to prosimy o podanie przewidywanych rocznych przebiegów każdego z pojazdów celem kalkulacji darmowych przeglądów.

Odpowiedź nr 6.

Tak. Pomyłka

Pytanie nr 7.

W paragrafie 5 pkt. 3 wzoru Umowy Zamawiający zastrzegł sobie prawo naliczania kary w wysokości 0,7% za każdy dzień braku samochodu zastępczego o parametrach nie gorszych niż pojazd naprawiany. W związku z tym, iż samochody przystosowane do przewozu osób niepełnosprawnych nie znajdują się na wyposażeniu Dealerów samochodów nowych, jak też wypożyczalni samochodów, wnosimy o wykreślenie tego zapisu, ewentualnie korektę wykluczającą tego typu samochody. W innym przypadku skutkować to może brakiem złożonych ofert w w/w postępowaniu.

Odpowiedź nr 7.

Pkt 3 w §5 zostanie wykreślony.